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Anexo 12 - Balanço Orçamentário (Despesa Liquidada)

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

 -Total das Receitas
Correntes:

Outras Receitas Correntes:

6,654,000.00

169.100,00

119.500,00

13.418,06

356.000,00

5.910.681,94

85.300,00

Receita de Contribuições: 0,00

Receita Agropecuária: 0,00

Previsão Execução Diferença

167.607,91

0,00

130.818,58

0,00

3.528,50

251.330,34

5.304.395,93

56.239,27

5.913.920,53

-1.492,09

0,00

11.318,58

0,00

-9.889,56

-104.669,66

-606.286,01

-740.079,47

-29.060,73

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

 -Total das Receitas
Capital:

81,500.00

0,00

50.000,00

30.500,00

0,00

1.000,00

Transferências Finaceiras:

0,00

0,00

20.107,95

154.301,60

225,00

174.634,55

0,00

-50.000,00

-10.392,05

154.301,60

-775,00

93.134,55

0,00 195.237,22 195.237,22

Receitas Intra-Orçamentárias: 0,00 0,00 0,00

Déficit:

 - Total:

Soma: 6.735.500,00 6.283.792,30 -451.707,70

1.034.484,53

7.769.984,53

0,00

6.283.792,30

1.034.484,53

1.486.192,23

Despesas

Créditos Especiais:

Créditos Orçamentários e Suplementares: 

Créditos Extraordinários:

 Soma:

Transferências Finaceiras:

Fixação Execução Diferença

Superavit:

 - Total:

7.713.195,25

56.789,28

0,00

7.769.984,53

0,00

7.769.984,53

0,00

6.107.216,94

176.575,36

6.283.792,30

5.876.466,11

35.513,61

0,00

195.237,22

-1.836.729,14

-21.275,67

0,00

195.237,22

-1.662.767,59

176.575,36

-1.486.192,23
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